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Koristelastu. Väri vaaleanvihreä. Lastujen 
koko 9x5 mm. Pakkauksessa 2,5 kg.

2248 kJ / 537 kcal
29.3 g
17.5 g

64 g
63.4 g

0 g
4.2 g

0.19 g

Minisuklaalastu, lime 2,5 kg

Tuotenumero 621009
Ainekset Sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, herajauhe, laktoosi, emulgointiaine E322 

(auringonkukkalesitiini), luontainen vanilja-aromi, värit (E161b, E141).
Allergeenit maito, laktoosi
Allergeenit, mahdolliset soija
Ominaisuudet Gluteeniton
Ravintoarvot/100g Energiaa (kcal)

Rasvaa
josta tyydyttyneitä

Hiilihydraattia
josta sokereita
josta laktoosia

Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

Myyntierä
Tuotteen nettopaino 2.5 kg
Perusyksiköitä per lava 0 kpl
Säilytysolosuhteet Viileässä (+12 - +20°C) ja kuivassa (max. 70 % RH). Varjeltava vierailta 

tuoksuilta ja suoralta auringonvalolta.
Säilyvyysaika 360 vrk.
Valmistusmaa
Markkinoija Leipurin Oyj
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